社団法人 日本都市計画学会　行

　FAX　＋８１－３－３２６１－１８７４

社団法人　日本都市計画学会

○第43回　通常総会　（5月14日（金）午後1時半～ ）

　　　　　　　出　　席　　　　　欠　　席

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⇓

　　　　　　　　　　　　　　　　（下記 委任状にもご記入をお願いします。）
○懇親会
　（5月14日(金) 午後5時30分～　会費2,000円は当日受領します）

出　　席
欠　　席
住　　所

氏　　名
会員番号
　　　　（封筒宛名の左下に記載されている番号をご記入下さい。）

委　　任　　状

　　　　私は社団法人日本都市計画学会　第43回通常総会における議決権を

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）

に委任いたします。

※部分は、総会当日の出席予定者名(委任)を記入。尚、下記氏名欄は必ずご署名下さい。
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　平成22（2010）年　　月　　日

会　員　各　位

社団法人 日本都市計画学会

会長　武内　和彦
社団法人　日本都市計画学会
第43回通常総会開催のご案内
拝啓　陽春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の通常総会を下記の通り開催致しますので、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

　なお、総会成立の定足数は、定款により「正会員数の過半数以上」です。お手数ですが、返信FAXにてご返事（ご欠席の際は、委任状にご署名・ご捺印）を下さいますよう宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

日　時　2010年5月14日（金）１３：３０ 時より
場　所

東京大学 農学部 弥生講堂 一条ホール

東京都文京区弥生1-1-1
http://www.a.u-tokyo.ac.jp/yayoi/map.html
地下鉄南北線「東大前駅」出口１から徒歩１分（地図は4月会報284号の総会案内参照）
スケジュール

12：00～13：30　都市計画ポスターセッション

13：30～16：30　通常総会　（下記　総会議事参照）

16：30～17：30　学会賞授与式・特別功労賞表彰式

17：30～20：00　懇親会　（会費　2,000円　当日受領）
総会議事

１　平成21年度事業報告について

２　平成21年度収支決算並びに財産目録等について

３　平成22年度事業計画及び収支予算について
４　公益法人制度への対応について

５　東北支部の設置について
６　名誉会員の推薦について
７　評議員の改選について

８　役員の一部改選について
９　その他

報告事項／学会賞各賞、功績賞・国際交流賞の受賞者/年間優秀論文賞の受賞論文
　　　★議事内容は学会ホームページをご覧下さい (4月25日以降掲載)。
以 上

正会員